
C.C. N. 32 DEL 01/10/2009 
 
OGGETTO: Comunicazione nomina nuovi componenti della Giunta Comunale. 
 
 
Visti i risultati delle elezioni tenutesi il 6 e 7 Giugno 2009 per l’elezione 
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 
 
Constatato che l’art.46 comma 2 del T.U.E.L. 267/20 00 statuisce che il Sindaco 
nomina i componenti della Giunta, tra cui un Vicesi ndaco e ne da’ comunicazione 
al Consiglio Comunale; 
 
Richiamato il proprio Decreto in data 15 giugno 200 9, con il quale venivano 
nominati n. 2 Assessori, di cui uno con funzioni di  Vicesindaco nelle persone 
dei sigg.ri: 
-Cerini Cesare, in qualità di Assessore e Vicesinda co 
-De Giorgis Adriano Alfonso, in qualità di Assessor e; 
 
Richiamato l’art.26, comma primo, del nuovo Statuto  Comunale, adottato con 
Delibera di Consiglio Comunale n° 23 del 31.07.2009  che in relazione all’art. 23 
della legge 25 marzo 1993, n.81 stabilisce che la G iunta Comunale è composta da 
nr. 4 Assessori; 
 
Vista la Legge 23/03/1983, n. 81; 
 
Sentito il Sindaco il quale da lettura del Decreto Sindacale del 14.09.2009 
prot.1652 dal quale emerge il seguente elenco dei n uovi componenti della Giunta 
Comunale: 
 

- Signor RUSCHETTI SANDRO                     
  (Assessore con delega al servizio TURISMO) 
 
- Signorina CERINI NICOLETTA        
  (Assessore con delega ai SERVIZI SOCIALI) 
 

 
 
Il nuovo Assessore Sandro Ruschetti da lettura di u na nota che si allega agli 
atti; 
 
Preso atto del parere favorevole espresso dal Segre tario Comunale ai sensi 
dell’art. 49, primo comma, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
D E L I B E R A 

 
1.  Di prendere atto dell’Elenco dei nuovi componenti d ella Giunta Comunale, così 

come comunicato dal Sindaco; 
 

- Signor RUSCHETTI SANDRO                     
  (Assessore con delega al servizio TURISMO) 
 
- Signorina CERINI NICOLETTA        
  (Assessore con delega ai SERVIZI SOCIALI) 

 
 


